PORTARIA N.º 174 – SG
Publicada no Diário da Assembléia nº 1709

O Secretário-Geral da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no
uso de suas atribuições legais, e em consonância com o disposto no art. 12, da Resolução n.º
220, de 27 de dezembro de 2001,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a lotação dos servidores Cleiton Pereira dos Santos,
matrícula n.º 149, Cristiano Ribeiro Noleto, matrícula n.º 753, Dalvina Ribeiro Zumba,
matrícula n.º 13, José Martins Jorge, matrícula n.º 315, e Roberto Carlos Alves Miranda,
matrícula n.º 204, da Diretoria de Serviços Gerais – DIREG, para a Coordenadoria de
Serviços Gerais – COSEG, a partir de 1º de agosto de 2009.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Secretário-Geral da Assembléia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 9 dias do mês de julho de 2009.

Antonio Lopes Braga Júnior
Secretário-Geral